
Příloha č. 5 ZD – Shrnutí průběhu předběžné tržní konzultace 

Stránka 1 z 3 

SHRNUTÍ PRŮBĚHU PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

vyhotovené ve smyslu § 36 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) k předběžné tržní konzultace konané 

dle § 33 ZZVZ (dále jen „Konzultace“) 

 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky, které se Konzultace týká 

1.1 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Ústav dějin a archiv Univerzity Karlovy 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2 Identifikace veřejné zakázky, které se Konzultace týká 

Název veřejné zakázky: RUK - Rozšíření Archivního informačního systému UK 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00006780 

1.3 Identifikace Konzultace 

Název Konzultace: 
Předběžná tržní konzultace - Rozšíření Archivního 

informačního systému UK 

Adresa Konzultace: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_6602.html 

 Vymezení účelu Konzultace 

Účelem Konzultace bylo seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem vyhlášení výše uvedené 

veřejné zakázky a současně i získání všech informací potřebných pro efektivní, správné a objektivní 

nastavení zadávacích podmínek k předmětné veřejné zakázce. Zadavatel chtěl tímto způsobem 

předcházet možným rizikům, která by se mohla při zadávání veřejné zakázky a případně i následně 

při jejím plnění vyskytnout. Zadavatel zároveň chtěl zjistit možnosti trhu na specifický předmět zakázky. 

Konzultace probíhala od 14. 11. 2022 do 4. 1. 2023 (dvě kola písemných dotazů). 

 Vymezení okruhu účastníků Konzultace 

Konzultace byla otevřena co nejširšímu okruhu relevantních účastníků s tím, že účastnit se tak mohl 

každý dodavatel, který má zkušenosti s účastí na přípravě, organizaci či realizaci obdobného projektu. 

Za tímto účelem zadavatel uveřejnil oznámení o zahájení této Konzultace ve Věstníku veřejných zakázek 

a v Úředním věstníku Evropské unie a to prostřednictvím formuláře Předběžného oznámení s tím, že na 

profilu zadavatele (viz webový odkaz v čl. 1.3 tohoto dokumentu) zároveň uveřejnil všechny dokumenty 

týkající se této Konzultace. 



Příloha č. 5 ZD – Shrnutí průběhu předběžné tržní konzultace 

Stránka 2 z 3 

Zadavatel adresně oslovil prostřednictvím e-mailu následující relevantní dodavatele, kteří jsou dle 

zadavatelova předchozího zjištění (průzkumu trhu) schopni veřejnou zakázku dané složitosti a rozsahu 

plnit: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

AiP Safe s.r.o. 26128012 Kořenského 7, 150 00 Praha 5 

Bach systems s.r.o. 60794097 Holická 31/N, 772 00 Olomouc 

Cosmotron Bohemia, s.r.o. 25518453 Pančava 415/11, Hodonín, 695 01 

DERS s.r.o. 25924362 Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové 

ICZ a.s. 25145444 Na Hřebenech II 1718/10, 140 00  Praha 4 Nusle 

InQool a.s. 29222389 Moravské nám. 14, 602 00 Brno-střed 

LightComp v.o.s. 25038249 Drahobejlova 54, 190 00 Praha 9 

Marbes Consulting s.r.o. 25212079 Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň 

SEFIRA s.r.o. 61859591 Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 

TEMPEST a.s. 31326650 
Krasovského 14, 851 01 Bratislava - mestská časť 

Petržalka, Slovenská republika 

Těmto dodavatelům byly zaslány výše uvedené dokumenty, které zadavatel uveřejnil na profilu 

zadavatele (viz webový odkaz v čl. 1.3 tohoto dokumentu).  

 Další průběh Konzultace 

Na základě tohoto oslovení a uveřejnění těchto informací se do Konzultace přihlásili následující 

dodavatelé (účastníci Konzultace), kteří vyplnili a zaslali zadavateli „Formuláře otázek pro účastníky 

předběžné tržní konzultace“: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

AiP Safe s.r.o. 26128012 Kořenského 7, 150 00 Praha 5 

InQool a.s. 29222389 Moravské nám. 14, 602 00 Brno-střed 

LightComp v.o.s. 25038249 Drahobejlova 54, 190 00 Praha 9 

V průběhu Konzultace byla řešena zejména následující témata:  

 vymezení předmětu veřejné zakázky (účel a rozsah); 

 předpokládaná hodnota veřejné zakázky; 

 podmínky realizace veřejné zakázky; 

 kvalifikační kritéria; 

 vhodná hodnotící kritéria; 

 základní smluvní a obchodní podmínky; 

 vymezení podkladů a informací nezbytných pro plnění předmětu zakázky. 

 Výsledky Konzultace 

Na základě této Konzultace zadavatel upravil zadávací dokumentaci včetně jejích příloh. 



Příloha č. 5 ZD – Shrnutí průběhu předběžné tržní konzultace 

Stránka 3 z 3 

V zadávací dokumentaci zadavatel zejména zpřesnil formulace, upravil požadavky na zpracování 

nabídkové ceny a upravil kritéria hodnocení v souvislosti s úpravou rozsahu plnění. 

V příloze č. 1 ZD (Formulář nabídky dodavatele) zadavatel zejména upravil požadavky na maximální 

hodnotu nabídkové ceny.  

V příloze č. 2 ZD (Vzor smlouvy) zadavatel zpřesnil formulace, které se v rámci Konzultací ukázaly jako 

nesrozumitelné, nepřesné či zavádějící a doplnil některé informace, které účastníkům předběžných 

tržních konzultací v této příloze chyběly. Zejména vypustil požadavek na realizaci funkcionalit 

definovaných v kapitole 2.3 Přílohy č. 4 Smlouvy a na variantní zapracování technologie ODA Disc, dále 

zpřesnil požadavky na konfigurovatelnost a rozsah poskytované podpory. Nově také definoval termíny 

pro zajištění součinnostia  deklaroval způsob zajištění hardware. 

V příloze č. 4 ZD (Osnova popisu nabízeného řešení) zadavatel upravil rozsah požadovaného popisu, 

zejména s ohledem na změny v příloze č. 2 ZD. 

Konkrétní změny v zadávacích podmínkách lze získat porovnáním dokumentů zveřejněných 

v rámci Konzultace (viz webový odkaz v čl. 1.3 tohoto dokumentu) a dokumentů zveřejněných 

v rámci zadávacího řízení (viz webový odkaz v čl. 1.2 tohoto dokumentu). 


